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ORDFÖRANDENS SPALT 
 
Årets stämma är nu avverkad. En av de 
lugnaste jag har varit med om sedan jag 
började i styrelsen. Ordförande Attila Kriss från 
HSB ledde oss, som vanligt, genom 
förhandlingarna på ett mycket bra sätt. Vi var 
ovanligt få deltagare, 57 röstberättigade. Den 
fråga som skapade en del diskussioner var 
den om fönster. Styrelsen har nu fått 
uppdraget att genomföra det hela och vi räknar 
med att få både minskad värmekostnad och 
minskat buller. 
 
Hela styrelsen fick också förnyat förtroende 
vilket känns mycket bra. Som ordförande 
känner jag att vi har en bra mix av kunskaper 
och samarbetet fungerar bra. Vi kommer att 
fortsätta med att leta efter möjligheter att hålla 
våra utgifter nere.  
 
I dagsläget kan vi inte se att det är nödvändigt 
med några avgiftshöjningar men osvuret är 
som vanligt bäst. Vi är i mångt och mycket i 
händerna på andra. Bensinpriserna tycks 
aldrig sluta att gå upp, elen blir bara dyrare. 
Varje åtgärd som minskar vår förbrukning blir 
värdefullare och värdefullare. 
 
Som ni kommer att läsa på flera ställen i detta 
M-nytt verkar det som om någon typ av 
vansinne sprider sig inom föreningen. Folk 
som grillar i engångsgrillar på golvet i bastun, 
mat som slängs från balkonger så att det 
hamnar inne hos grannen, klotter förekommer 
på våra hus. Styrelsen vore tacksam om vi 
kunde få reda på vilka det är som inte kan 
uppföra sig.  
 
Till slut, SOMMAREN är här. Utnyttja våra 
grillplatser, tillbringa lite tid ute i vårt område. 
Använd våra bänkar, prata lite med grannarna, 
de flesta är faktiskt riktigt trevliga.  
 
NJUT! 
   
   
   
   
   
   
   
 

Tilläggsisolering av fönster  
 
Styrelsens förslag om tilläggsisolering av fönster 
togs på stämman. Tilläggsisoleringen kommer att 
utföras på följande sätt. 
 
SÅ HÄR GÅR DET TILL NÄR 2-
GLASFÖNSTER BLIR 3-GLAS 

 
En ram av förzinkad stålprofil med 
torkmedel monteras på det befintliga 
och rentvättade innerglaset. 
 

 
Ramen värms upp och vulkar fast 
tilläggsrutan så att en isolerruta bildas. 
 

 
Monterat och klart på 30 minuter. 
Ditt nya 3-glasfönster har ett energivärde 
mellan 1,0 och 1,3 °CW/m2 
  
Mera information om tilläggsisolering av fönstren, 
kommer i nästa Magelungsnytt 
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Tack      
 
Ett stort tack till alla som hjälper till med 
städning och rabatter på gårdarna,             
ingen nämnd, ingen glömd. 
 
 
 
Efterlysning 
 
Hej Har du Originaldörrar (badrum + rumsdörr) 
som bara står där till ingen nytta så Önskar jag 
att få köpa, Jag är ute efter en av varje.       
.Du når mig på tel. 749 16 63, 070-339 00 05 
min mailadress är Anette.Brink@tyrens.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Annonsrutan 
 
Säkerhetsdörrar, Innedörrar, kök samt 
garderobsdörrar 
 
Doorlin AB är ett företag som jobbar med 
bostadsrättsföreningar som specialitet. 
Vi har en specialbutik, Brf butiken där vi erbjuder 
dörrbyten såsom Säkerhetsdörr, Innerdörrar.  
Representant David von Dam 
Tel butik 08-730 52 42, 070-761 75 40 
http://www.brfbutiken.se/ 
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Ordförande  Sune Pettersson Önskehemsgatan 8          749 35 95 
v. ordförande       Ingvar Winell Skebokvarnsvägen 265   86 38 91  
Sekreterare      Christina Axén             Skebokvarnsvägen  275                 86 25 27 
Ledamot  Eva Granath                 Skebokvarnsvägen 265                648 36 34                      
Ledamot     Åke Andersson Önskehemsgatan 8             99 77 88  
HSB:s repr/förv.  Kjell Ottosson  785 34 21 (arbete) 
     
 
Suppleanter     
                               Ulf Olsson                  Skebokvarnsvägen 265     99 17 01 
                               Dan Snis Skebokvarnsvägen 269    91 92 31 
HSB:s repr Gunnel Hyldig    785 34 54 
             
 
Revisor 
  
                          Leila Lindström Skebokvarnsvägen 265                99 27 57 
 
Revisorsuppleant 
 
 Eva Carlsson-Green Skebokvarnsvägen 265                 99 27 57      
 
Valberedningskommitté 
 
 
Sammankallande Björn Hellström Önskehemsgatan 8   36 12 36 
    Kenneth Eriksson Fastighetsexp.                               86 42 87  
    Clas-Göran Sundelin  Önskehemsgatan 8                      647 61 61 
     
 
Attesträtt  Sune Pettersson, Ingvar Winell och Eva Granath, var för sig 
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Ombud till HSB, distrikt 6 
 
  Sune Pettersson, Ingvar Winell, Eva Granath och Christina Axén. 
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